МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 г. Поронайска

ПРИКАЗ № 247 -О

«Об организации индивидуального обучения
больных учащихся на дому» 2.09.2014 г.

Для организации индивидуального обучения Пряничниковой Дарьи Павловны, учащейся
5 класса МБОУ СОШ № 8 г. Поронайска на основании : заявление родителей, решение
В К № 3 8 9  от 25.08. 2014 года, , справка серия М Э С -2012 № 3474356
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план (приложение 1)
2. Назначить со2.09.2014 г. учителей с недельной нагрузкой (приложение 2).
3. Утвердить расписание индивидуальных занятий (приложение 3).
4. Утвердить список учителей, обеспечивающих дистанционную поддержку обучения

(приложение 4)
5. Классному руководителю Киндюк А.Ш. ознакомить с расписанием

индивидуальных занятий родителей Пряничниковой Д.П. под роспись
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УВР

Шмарову М.В.

Руководитель

Зорина И.Ю.
М анина О.А.

Подгурская Т.Н
Стецко Е.Ю.

Суворова Г.Г.
Майдукова Г.А

Киреева Н.Г.
Романенко П.А

Стецко Н.А.
Подгурская Т.Н.

Федорович В.Е
Киреева Н.Г.

Е.Н. Сафенкова

Ще0М$<^
ten Увл '^ -Л ,

Приложение 1.
УТВЕРЖДАЮ:
Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №
8 Сафенкова Е.Н.
Приказ от 2.09.14 ЯГ:

Учебный план МБОУ СОШ № _8___
обучения на дому ученика (цы) 6_класса

№ Федеральный компонент Недельная
нагрузка

Всего
учебных
часов за

год

Обязательные учебные предметы для
очного обучения

1 Русский язык 2 . 68
2 Литература 1 34
3 Иностранный язык (английский) 1 34
4 Математика 2 68
5 История 0,5 17
6 Обществознание 0,5 17
7 География 0,5 17
8 Биология 0,5 17
9 Искусство 0,25 8,5
10 0,25 8,5
11 Технология 0,25 8,5
12 Физическая культура 1 34
13 Краеведение 0,25 8,5

Итого 10 340
Дистанционное обучение

Учебные предметы (базовые), изучаемые в дистанционной форме
1 Русский язык 1 34
2 Английский язык 1 34
3 История 1 34
4 Информатика 1 34

Итого 4 136
Учебные предметы по выбору, изучаемые в дистанционной форме

1 Литература 1 34
Итого в дистанционной форме 5 170
Итого 15 510

Приложение 2

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения

УТВЕРЖДАЮ:

средней общеобразоват^льн
8 Сафенкова Е.Н.
Приказ от 2.09.14 № 2

олы №

№ Федеральный компонент Недельная
нагрузка

Всего учебных
часов за годОбязательные учебные предметы для

очного обучения
1 Русский язык 2 Зорина И.Ю.
2 Литература 1 Зорина И.Ю.
3 Иностранный язык (английский) 1 М анина О.А.
4 М атематика 2 Подгурская Т.Н.
5 История 0,5 Суворова Г.Г.
6 Обществознание 0,5 Суворова Г.Г.
7 География 0,5 Майдукова Г.А.
8 Биология 0,5 Киреева Н.Г.
9
10

Искусство Музыка 0,25 Романенко П.А.
Изобразительное
искусство

0,25 Стецко Н.А.

11 Технология 0,25 Подгурская Т.Н.
12 Физическая культура 1 Федорович В.Е.
13 Краеведение 0,25 Киреева Н.Г.

Итого 10 340
Дистанционное обучение

Учебные предметы (базовые), изучаемые в дистанционной форме
1 Русский язык 1 Зорина И.Ю.
2 Английский язык 1 Манина О.С.
3 История 1 Зорина И.Ю.
4 Информатика 1 Стецко Е.Ю.

Итого 4 136
Учебные предметы по выбору, изучаемые в дистанционной форме

1 Литература 1 Зорина И.Ю.
Итого в дистанционной форме 5 170
Итого 15 510

День недели

Приложение 3
4  Г6Г-РЖДА1();'< \

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 8
Сафенкова'Е.Н.
Приказ от 2.09.14 № 2^7^  ' ^

•^я

ученика (ны) 6_класса Пряничниковой Дарьи П а в л о в н ы _____________
Форма

Предмет (дистанционная, Учитель Ф.И.О.
проведения ,г очная)

понедельник 10.30-1 1.15 математика очная Подгурская Т.Н.

12.30- 13.15 английский язык очная Манина О.А.

11.15- 11.40 изобразительное
искусство

очная Стецко Н.А.

14.20- 15.05 история дистанционная Зорина и.Ю.

вторник 11.35- 12.00 биология очная Киреева Н.Г.

12.10- 12.22 краеведение очная Киреева Н.Г.

12.30- 13.15 русский язык очная Зорина С.А.

13.25- 14.10 литература очная Зорина С.А.

среда 14.20- 15.05 математика очная Подгурская Т.Н.

15.35- 15.47 технология очная Подгурская Т.Н.

четверг 9.25-1 0.10 информатика дистанционная Стецко Е.Ю.

10.30- 1 1.15 литература дистанционная Зорина И.Ю.

11.35- 12.20 русский язык дистанционная Зорина И.Ю.

12.30- 13.15 английский язык дистанционная Манина О.С.

14.20- 15.05 русский язык очная Зорина С.А.

пятница 12.12 - 10.25 музыка очная Романенко П.А.

12.30- 13.15 Физическая
культура

очная Федорович В.Е.

13.25- 14.10 география очная Майдукова Г.А.

14.20- 14.45 история очная Суворова Г.Г.

14.55- 15.20 обществознание очная Суворова Г.Г.

С расписанием занятий
моего сына (дочери) ознакомлен (на) з д /V  __ / /
Дата jLQI.JtQIb J
(подпись) (расшифровка)

Приложение 4
УТВЕРЖДАЮ :
Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №
8 Сафенкова Е.Н.
Приказ от 2.09.14 № ^ 3 7

Список педагогов, обеспечивающих дистанционную поддержку обучения
ученика (цы) 5 класса Пряничниковой Дарьи Павловны

№
пп.

Ф.И.О. учителя Предмет Категория
Уровень ИКТ-

компетентности
(% )

1 Манина О.С. английский язык первая 70%

2 Зорина И.Ю история высшая 40%

3 Зорина И.Ю. русский язык высшая 40%

4 Зорина И.Ю. литература высшая 40%

5 Стецко Е.Ю. информатика высшая 90%